
 

 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ  
RUA FERRFEIRA CHAVES, 40, CENTRO, SANTA CRUZ/RN CEP: 59200000 CNPJ: 

08.358.889/0001-95  

 

Termo de 

Adjudicação  
  

 

 Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil 

   

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019. 

  

  

ADJUDICAMOS, os vencedores do(a) Pregão Presencial nº 018/2019, realizada em 08/04/2019, a saber:  

Objeto: Registro de Preço para contratação de empresa especializada no fornecimento de combustível, de 
forma parcelada, destinado à frota de veículos do Município de Santa Cruz/RN.  

POSTO DE COMBUSTIVEL PALMEIRENSE LTDA - CNPJ: 05.140.795/0001-57, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 
3; totalizando o valor de R$ 976.800,00 (novecentos e setenta e seis mil, oitocentos reais). 

PARELHAS GAS LTDA - CNPJ: 24.206.617/0005-50, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 2; totalizando o valor de R$ 
441.600,00 (quatrocentos e quarenta e um mil, seiscentos reais). 

POSTO DE COMBUSTIVEIS STOPCAR LTDA - EPP - CNPJ: 11.133.992/0001-41, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 
1; totalizando o valor de R$ 887.500,00 (oitocentos e oitenta e sete mil, quinhentos reais). 

   

SANTA CRUZ/RN, em 09 de abril de 2019 

  

  

Carlos Antônio de Pontes  
Pregoeiro Municipal 

  

  


